Russiae, Prussiae, Masoviae etc. dominus et haeres. Significamus tenore praesentium, quorum 
interest, universis et singulis, praesentibus et futuris, harum noticiam habituris. Quomodo 
cum exhibuissent nobis per nuntios suos cives nostri Leopolienses serenissimi principis felicis 
memoriae Kasimiri Magni regis Poloniae literas, alteras ipsis sigillo in corda sericea appenso, 
alteras serenissimi domini parentis nostri sigillo munitas et per cum confirmatas. In quibus 
inter caetera clausula istae adscriptae sunt, quod de agris civilibus civitati Leopoliensi donatis 
et attributis sexaginta videlicet mansis Franconicis singulis annis pro festo sancti Martini, 
de quolibet laneo viginti quatuor grossos Ruthenicales ipsi cives Leopolienses. In aliis vero 
literis serenissimi domini Kasimiri Magni sigillo sigillatis de octuaginta novem mansis de 
singulis duodecem grossos Pragenses solvere deberent. Altera vero clausula ea erat, quod et 
si toti civitati Leopoliensi et omnibus in ea commorantibus ius Magdeburgense concessum 
sit, attamen Armenis, Rutenis, Saracenis, Iudeis, Tartaris ac aliis populis, cuiuscumque status 
et conditionis fuerint, potestas facta est, ut liberum illis sit aut sectae eorum rittibus suo aut 
ipso iure Maideburdensi praesidente illi advocato civitatis Leopoliensis iudicari, quibus 
clausulis ipsi cives Leopolienses affirmarunt, se nunquam usos fuisse. Nam et nullos census, 
ut hominum fert memoria a praefatis laneis solverunt atque etiam omnium populorum et 
sectarum homines, qui in civitate ipsa Leopoliensi commorabantur vel illic aliunde veniebant, 
iure ipso Maideburgensi et non alio iudicati semper sunt et fuerunt. Semperque omnes illae 
nationes cuiuscumque ritus et conditionis erant usos esse coram advocato civili Leopoliensi, 
iure civili Maideburgensi, quae quidem clausulae ne quid civitati dictae Leopoliensi obesse 
et sub tempore, quam difficultatem eis adferre possent, supplicarunt nobis, ut eas tollere et 
abolere dignaremur. Nos itaque et supplicationibus civium Leopoliensium adducti et certo 
compertum probatumque habentes ne utra earum clausularum cives ipsos Leopolienses usos 
esse, ex sententia consiliariorum nostrorum in hoc conventu existentium et congregatorum 
clausulas superius scriptas omniaque in eis contenta tollendas, abolendas, cassandas 
mortificandasque duximus, ita ut tollimus, abolemus, cassamus et mortificamus praesentibus 
literis nostris, ac pro non scriptis in iisdem literis habere volumus. Literas vero et privilegia 
ipsorum civium Leopoliensium originalia praefata coram nobis exhibita, in reliquis omnibus 
clausulis et articulis, iuxta contenta earum in robore suo perpetuo fieri decernendum et 
declarandum cives praefatos et omnes alios homines agros et laneos praefatos tenendos 
et possidendos, ab omnibus censibus et solutionibus illorum liberandum et absolvendum. 
Quos etiam omnes eosdem agros seu laneos habentes et possidentes, de nostra gratia spiciali, 
ut nunc et semper fuerunt liberi ab omnibus et singulis laboribus, oneribus, angariis et 
gravaminibus, quibus per nos vel nostros sucessores aut loci illius capitaneos et officiales 
Leopolienses modernos et pro tempore existentes, gravari, onerari et angariari poterint, 
absolvimus et liberamus, quos laneos dicti cives Leopolienses et alii eorum possesores libere 
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vendere non tamen illos a civitate ipsa Leopoliensi et iurisditione civili alienare potererint. 
Statuentes praeterea, ut causae quarumcumque personarum cuiuscumque sectae fuerint 
non alio iure, quam civili Maydeburgensi coram advocato civitatis Leopoliensis iudicentur, 
praesentibus temporibus perpetuis duraturis. In cuius rei fidem et testimonium sigillum 
nostrum praesentibus est appensum. Actum et datum. Cracoviae in conventione generali 
feria secunda post dominicam Iudica, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo 
septimo, regni vero nostri quadragesimo primo. Praesentibus reverendissimo et reverendis in 
Christo patribus dominis Nicolao Dzierzgowski archiepiscopo Gnesnensi, legato nato et regni 
Poloniae primate, Samuele Maczieiowski Cracoviensi et regni nostrae cancellario, Andrea 
Zebrzidowski Cuiawiensi, Benedicto Izdbienski Posnaniensi, Andrea Noskowski Plocensi, 
Ioanne Dziaduski Praemisliensi, Ioanne Droiowski Chelmensi, episcopis, necnon magnificis, 
venerabilibus et generosis Ioanne comite in Tharnow castellano Cracoviensi, exercituum regni 
nostri supremo et Sendomireiensi, Striensi Lubaczoviensique capitaneo, Petro Kmitha comite 
in Wisnicze Cracoviensi, palatino et capitaneo Cracoviensi, regni nostri supremo marschalco 
ac Praemisliensi, Scepusiensi Colensique capitaneo, Ioanne de Thenczyn Sendomiriensi, 
curiae nostrae marschalco ac Lublinensi Lelowiensique capitaneo, Stanislao de Laski 
Siradiensi, Ioanne Dziergowski Masoviae et capitaneo Warszhewiensi, Andrea comite de 
Thenczyn Lublinensi et Rohatinensi Sniathinensique capitaneo, Felice Srzenski de Sokolowo 
Plocensi et Mariemburgensi, Plocensi capitaneo, palatinis, Nicolao Wolski Sendomiriensi 
serenissimae coniugis nostrae curiae magistro ac Sanocensi, Lanczkorunensi, Lomzensi 
Visnensique castellano, Martino Zborowski Calissiensi ac Zidlowiensi Odalanowiensique 
capitaneo, Spithkone de Tharnow Woynicensi, thesaurario curiae nostrae ac Brzeznicensi, 
Krzepicensi Krzeschoviensique capitaneo, Petro Opalienski Gnesnensi, serenissimae filii 
nostri curiae magistro ac Costensi Olstinensique capitaneo, Ioanne de Mieliecz Wisliciensi 
et capitaneo Chmielnicensi, Ioanne Ocieski Zawichostensi, Erasmo de Krethkow Brzestensi 
et capitaneo Pisdrensi, Stanislao Macieiowski Lublinensi et capitaneo Zawichostensi, 
Georgio Latalski Landecensi, Georgio Iezowski Varschoviensi, castellanis, Iacobo Uchanski 
decano Plocensi, archidiacono Varsoviensi, curiae nostro refferendario, Andrea Czarnkowski 
Gnesnensi, scholastico Cracoviensi et custode Plocensi, Ioanne Przerembski praeposito et 
canonico, Philippo Padniewski cantore et canonico, Staniclao Wolski custode et cantore 
Plocensi, Stanislao Hosio iuris utriusque doctore et canonico Cracoviensi, Mathiae Lanczki 
scholastico Vladislawiensi et canonico   Gnesnensi, Mathiae Wargawski Vladislawiensi et 
Posnaniensi canonico, secretariis nostris, Martino Volski curiae nostrae thesaurario cubilique 
nostri praefecto, tribuno et burgrabio Cracoviensi, Sochaczewiensi Blonensique capitaneo, 
Ioanne Tarlo pincernae regiae nostri et capitaneo Pilsnensi, Ioanne Opalienski vexillifero 
Posnaniensi, mensae nostrae incisore, Ioanne Czikowski subdapifero curiae nostrae, 
Augustino Kothphicz stabuli nostri praefecto et curiae nostrae vexillifero et aliis quam plurimis 
dignitariis officialibusque nostris fidedignis, sincere et fidelibus nobis dilectis. Datum per 
manus reverendi in Christo patris domini Samuelis Maczieiowski episcopi Cracoviensis et 
regni nostri vicecancellarii. 
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Samuel episcopus Cracoviensis et cancellarius subscripsit.
Relacio reverendi in Christo patris domini Samuelis Maczieiowski episcopi